

حسام رضا پور کاظم / گروه ایران
news@naslefarda.net



منطقه‌ای قزوین گفت: داده‌های سنجش از دور می‌توانند به این شرکت کمک کند تا فعالیت‌های خود را با دقت بالاتر و هزینه‌های کمتر انجام دهد.

مدیر محیط زیست و کیفیت منابع آب شرکت آب

مدیر محیط زیست و کیفیت منابع آب شرکت آب منطقه‌ای قزوین؛

بهبود امکان سنجی کاربری تصاویر ماهواره‌ای فراهم شد

محمد محبوب مدیر محیط زیست و کیفیت منابع آب این شرکت در نشستی با حضور مدیران و کارشناسان معاونت حفاظت و بهره برداری شرکت که با هدف بهبود امکان سنجی کاربری تصاویر ماهواره‌ای در حوزه فعالیت‌های شرکت آب منطقه‌ای قزوین تشکیل گردید، اظهار داشت: استفاده از داده‌های سنجش از دور می‌تواند ضمن کمک به فعالیت‌های شرکت در جهت افزایش دقت و کاهش

اقتصاد

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

هزینه‌ها، سبب بهبود کارایی و کیفیت خدمات نیز گردد. محبوب افزود: شرکت آب منطقه‌ای قزوین قصد دارد با همکاری سازمان فضایی ایران از تصاویر ماهواره خیام که به تازگی راه‌اندازی شده در کنار سایر داده‌های رقومی سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح بهره برده و با استفاده از روش‌های پیشرفته تحلیل داده، به حل مسائل و چالش‌های خود در حیطه منابع آبی استان بپردازد. شایان ذکر است در این جلسه، همچنین موضوعات مختلفی در زمینه استفاده از داده‌های سنجش از دور، مشخصات تصاویر ماهواره‌ای خیام، فرصت‌ها و محدودیت‌های استفاده از آن، بررسی نیازهای شرکت و راهکارهای پیاده‌سازی آن‌ها مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.



چهارشنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۲

سال سی‌ودوم | شماره ۷۱۴۰

۲۲ تا ۲۳ آگوست ۲۰۲۳ | محرم ۱۴۴۵

در کارخانه بزرگ ذوب آهن به صورت همزمان صورت گرفت؛

آیین رونمایی از آرک معدن ذوب آهن همزمان با تجلیل از خبرنگاران

در محورهای مختلف خط آهن کشور مورد استفاده قرار گرفته است. وی ادامه داد: کارخانه ذوب‌آهن اصفهان همچنین در صنعت ساختمان توانسته محصولاتی با استاندارد بالا برای افزایش ایمنی ارائه دهد که در رشد صنعت ساختمان و توسعه آن تأثیر بسزایی داشته است. کوهی با اشاره به محصولات دانش‌بنیان و افزایش تولید این محصولات گفت: ۴۰ درصد بودجه سال جاری به محصولات ارزش افزا دانش‌بنیان شامل آرک، تیرآهن بال پهن و ... اختصاص یافته است، همچنین ۸۵ درصد قطعات و تجهیزات مورد نیاز ذوب‌آهن نیز بومی سازی شده است. وی تصریح کرد: تلاشگران مدیریت مهندسی نورد ذوب آهن اصفهان در راستای پیاده سازی استراتژی تحولی این مجموعه مبتی بر رشد تولید ۴۰ درصدی محصولات ارزش افزا، در نخستین روز از مردادماه، موفق شدند با تولید انحصاری آرک TH۲۹، سبید تولید این محصول را در ذوب آهن اصفهان تکمیل کنند. دستاوردی که بار دیگر مفهوم «ساخت داخل» را ماندگار کرد. همچنین با توجه به اینکه در سال‌های گذشته برای اولین بار در کشور، تولید آرک معدن تیپ ۷۲۱ در شرکت ذوب‌آهن اصفهان با موفقیت انجام شد و معادن کشور از واردات این تیپ آرک معدن بی نیاز شدند و همچنین رضایت بالای معادن کشور از آرک تولیدی تولید شده توسط این شرکت، تولید آرک معدن TH۲۶ نیز در دستور کار قرار گرفت که پس از انجام مراحل مورد نیاز، این تیپ آرک معدن به دستتیبایی به دانش فنی و مهندسی و روش‌های ساخت تحقق پیدا کرده است. مدیر عامل ذوب آهن با بیان اینکه این شرکت تنها تولیدکننده ریل کشور است، خاطر نشان کرد: ریل تولیدی ذوب آهن

یلدا توکلی / گروه ایران
tavakoli.yalda11@gmail.com



به مناسبت گرامیداشت روز خبرنگار، اصحاب رسانه از بخش‌های مختلف خط تولید شرکت ذوب آهن از جمله کوره بلند شماره ۳ و کارگاه نورد ۶۵۰ بازدید و در آیین رونمایی از آرک معدن و تجلیل از خبرنگاران شرکت کردند.

ذوب آهن، امروزه لقب مادر صنعت فولاد را دارد

مهدی کوهی اصفهان مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در آیین رونمایی از آرک معدن و آیین تجلیل از خبرنگاران گفت: ۴۰ درصد بودجه سال جاری به محصولات ارزش افزا و دانش‌بنیان شامل آرک، تیر آهن‌های بال پهن، ریل و ... اختصاص یافته که این میزان در سال‌های آینده افزایش پیدا خواهد کرد. وی اظهار داشت: این شرکت در سال ۵۱ به بهره‌برداری رسید و تاکنون در صنعت فولاد پیشرو بوده و امروزه لقب صادر صنعت فولاد را دارد. وی افزود: امروزه صنعت حمل و نقل ریلی توسعه پیدا کرده و ذوب آهن توانسته با تولید ریل در این پیشرفت سهمی داشته باشد و حتی بعد از نزدیک ۶ دهه فعالیت حرفه‌ای در صنایع فولادی، نیروهای کارآمدی را تربیت و تحویل صنعت کشور داده است. کوهی با تأکید بر اهمیت تولید ملی، مهندسی معکوس و دانش‌بنیان، گفت: با تولید ریل، آرک و بال پهن‌ها در واقع مسیر اعتماد به توانایی جوانان هموارتر شده که این مهم با دستتیبایی به دانش فنی و مهندسی و روش‌های ساخت تحقق پیدا کرده است. مدیر عامل ذوب آهن با بیان اینکه این شرکت تنها تولیدکننده ریل کشور است، خاطر نشان کرد: ریل تولیدی ذوب آهن

رسالت ذوب آهن در مورد محصولاتی

خواهد بود که در کشور تولید کننده ندارد و اینگونه محصولات به سبد این مجتمع عظیم صنعتی اضافه خواهد شد.

خبرنگاری رسانی بزرگ برای آگاهی آحاد مردم

آیت ... حبیب... رهبر مسئول هماهنگی تبلیغات اسلامی ذوب آهن نیز در این مراسم، خبرنگاری را رسانی بزرگ برای آگاهی آحاد مردم از دستاوردهای نظام معرفی کرد و گفت: این رسالت ارزشمند است تا سبب ذوب آهن این است که محصولات تولید داخلی ندارد را به سبد محصولات ذوب آهن اضافه کند. تولاپیان گفت: در ماه‌های گذشته معادن کشور، محصول آرک برای فعالیت در عمق بین ۲۰۰ تا ۵۰۰ متر را در خواست داشتند و محصول آرک برای فعالیت در عمق بین ۲۰۰ تا ۵۰۰ متر را در خواست داشتند و معادن بی نیاز شدند و همچنین رضایت بالای معادن کشور از آرک تولیدی تولید شده توسط این شرکت، تولید آرک معدن TH۲۶ نیز در دستور کار قرار گرفت که پس از انجام مراحل مورد نیاز، این تیپ آرک معدن به دستتیبایی به دانش فنی و مهندسی و روش‌های ساخت تحقق پیدا کرده است. مدیر عامل ذوب آهن با بیان اینکه این شرکت تنها تولیدکننده ریل کشور است، خاطر نشان کرد: ریل تولیدی ذوب آهن



گزارش

وزیر امور اقتصادی و دارایی؛

طرحی درباره افزایش قیمت بنزین در دولت مطرح نشده است

احسان خاندوزی گفت: هیچ طرحی درباره افزایش قیمت بنزین در دولت مطرح نشده است و چنین چیزی در دستور کار نیست. وزیر امور اقتصادی و دارایی در گفتگو با خبرنگاری خبر آنلاین، در پاسخ به این سؤال که پیش از این مقامات دولت با همین صراحت می گفتند افزایش قیمت نان و بنزین در دستور کار قرار ندارد، اما آنان در روزهای اخیر گران شده است و ممکن است این سار بر برای بنزین نیز اجرائی شود، گفت: موضوع نان داستان ویژه‌ای دارد که وزیر کشور در روزهای آتی درباره آن صحبت خواهد کرد. او گفت: درباره نان ماجرا این است که در استان‌های مختلف کشور بنا به شرایط در حال تصمیم‌گیری درباره قیمت نان هستند و به زودی جزئیات ماجرا از سوی وزیر کشور اعلام می‌شود اما درباره قیمت بنزین قاطعانه بگویم هیچ طرحی در دستور کار دولت نیست. هجده تیرماه سال جاری مسعود امراللهی مدیرکل دفتر بررسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی در همان مقطع اعلام کرد: نان هیچ گونه افزایش قیمتی نداشته است و هرگونه افزایش قیمت و گران‌فروشی نان ممنوع است و با متخلفان برخورد می‌شود.

وی افزود: قیمت آرد ثابت است و تغییری نداشته است و برای جبران دیگر افزایش هزینه‌های تولید نانوایان نیز وزارت اقتصاد به‌طور روزانه ۳۰ درصد قیمت نان فروخته‌شده را به‌طور مستقیم به حساب نانوایان واریز می‌کند. وزیر امور اقتصاد و دارایی در مورد اظهار نظر رییس سازمان بر نامه و بودجه دولت قبل در خصوص

گزارش

جلسه هم‌اندیشی بانک مرکزی

با نمایندگان صرافی‌ها برگزار شد؛

گسترش فعالیت صرافی‌ها

در مرکز مبادله

معاون ارزی بانک مرکزی با بیان اینکه هدف بانک مرکزی تسهیل، توسعه و نظام‌مند کردن امور تجاری کشور است تأکید کرد: در این راستا توسعه فعالیت صرافی‌ها در شرایط فعلی کشور ضروریست و کسب و کار صرافی‌ها باید سودآور باشد.

محمد آرام در نشست هم‌اندیشی با نمایندگان جامعه صرافی‌های بانکی و تضامنی کشور تأکید کرد: توسعه مدل کسب و کار صرافی‌ها با استفاده از ظرفیت‌های مرکز مبادله ارز و طلا در دستور کار بانک مرکزی قرار دارد.

معاون ارزی بانک مرکزی افزود: به‌اراه‌اندازی مرکز مبادله بر اساس مصوبه شورای پول و اعتبار در اسفند ماه سال گذشته معاملات ارزی حوزه اسکناس اعم از انواع اسکناس و نیز حوزه طلا اعم از شمش و فلزات گرانبها به ویژه نقره و ابزارهای مالی جدید مبتنی بر آنها علاوه جرو فعالیت‌های جدید در این مرکز تعریف شد که خوشبختانه با اقدامات خوبی که در این زمینه انجام شده به زودی فعالیت‌های مرکز مبادله وارد فاز جدیدی می‌شود که نیازمند نهایی شدن مدل کسب و کار جدید برای صرافی‌ها و تحول و توسعه در اقدامات آنهاست.

این مقام مسئول بانک مرکزی یادآور شد: اعضای مرکز مبادله صرافی‌های بانکی و تضامنی خواهند بود و بانک مرکزی مجوزهای لازم برای فعالیت صرافی‌ها در هر یک از حوزه‌های تعریف شده را با توجه به عملکرد آنها و تنوع مجوزی که از حوزه نظارت بانک مرکزی اخذ کرده‌اند، صادر خواهد کرد.

آرام گفت: فعالیت صرافی‌ها تا پیش از این صرفاً بر فیزیک اسکناس متمرکز بود اما به زودی مجوز فعالیت در حوزه سکه طلا، شمش طلا و سایر فلزات گرانبها از جمله نقره به موضوع فعالیت صرافی‌ها اضافه خواهد شد و صرافی‌ها می‌توانند در این زمینه نیز به کسب و کار جدید بپردازند. همچنین فعالیت در حوزه حوالجات غیر بانزگانی در سرفصلهای ۶۳ گانه، حوالجات خرد و حوالجات عمده نیز از جمله فعالیت‌هایی است که صرافی‌ها می‌توانند در مرکز مبادله انجام دهند.

معاون ارزی بانک مرکزی ادامه داد: آماده سازی زیرساخت‌ها و تدوین مقررات و دستورالعمل‌های لازم در خصوص توسعه مرکز مبادله زمانبر بود و در حال حاضر این زیرساخت‌ها و مقررات در حال نهایی شدن است و ظرف یکی دو ماه آینده اجرائی خواهد شد و بازار را به عنوان یک بازار خود انتظام وارد فاز جدیدی می‌شود.

آرام با اشاره به اینکه تا پیش از این امکان عرضه و معامله انواع اوراق بهادار ارزی در کشور وجود نداشت، افزود: خوشبختانه اولین دستورالعمل انتشار اوراق بهادار مبتنی بر ارز (سکوک مراحجه) برای پالاشگاه گازی بیلبدن با عاملیت بانک ملت در بانک مرکزی مصوب و موافقت اصولی برای این اوراق صادر شد که پس از طی سایر مجوزها در اولین فرصت عرضه خواهد شد.

این مقام مسئول بانک مرکزی گفت: متعاقب این تغییرات انجام برخی بازنگری‌ها در بعضی مقررات و اساسنامه فعالیت شرکت‌های صرافی ضروری بود که بررسی‌های لازم در این خصوص در بانک مرکزی انجام شده و بزودی پس از تصویب در شورای پول و اعتبار اجرائی خواهد شد.

معاون نظارت بانک مرکزی نیز در این جلسه به تشریح سیاست‌های بانک مرکزی در راستای ضابطه مند کردن فعالیت شرکت‌های صرافی پرداخت و گفت: اصلاح دستورالعمل تأسیس و فعالیت شرکت‌های صرافی در دستور کار بانک مرکزی قرار دارد.

ابوذر سرروش افزود: بر این اساس چهار فعالیت عمده شامل معاملات اسکناس، شمش و سکه، امکان معاملات ابزارهای مالی جدید در مرکز مبادله، انجام معاملات حواله ارز و بر برخی دیگر از انواع فعالیت‌ها در دست بررسی است. وی تأکید کرد: مجوزهای لازم برای انجام هر یک از موارد فوق بر اساس رتبه‌بندی و تعیین وضعیت هر صرافی توسط بانک مرکزی صادر خواهد شد.

سرروش ادامه داد: به‌طور کلی از این پس صرافی‌ها بر اساس رتبه اخذ شده از طرف بانک مرکزی رتبه‌بندی خواهند شد و بر این اساس صرافی‌هایی که رتبه بهتری داشته باشند امکان رشد و توسعه بیشتر فعالیت‌ها خود از جمله تأسیس شعبه و باجه را خواهند داشت.

وی با اشاره به حواشی اخیر در خصوص کانون صرافان تأکید کرد: از ارتباط بانک مرکزی با نهادهای صنفی از جمله شورای هماهنگی بانک‌ها، کانون بانک‌های خصوصی، انجمن لیزینگ و... ارتباطی سازنده و مبتنی بر تعامل دوجانبه است اما نهاد صنفی که نماینده جامعه صرافی است نباید اقداماتی بر خلاف سیاست ارزی رسمی کشور داشته باشد. سرروش عدم تصویب اساسنامه کانون صرافان و عدم انجام انتخابات هیئت عالی نظارت بر کانون علیرغم تذکرات متعدد از سوی بانک مرکزی را از جمله مهترین تخلفات صورت گرفته دانست و تأکید کرد بانک مرکزی آماده هر گونه تعامل و گفتگو و دریافت پیشنهادات از سوی جامعه صرافان کشور در جلسات و بحث‌های کارشناسی است.